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خودزنی به سبک علی منصور

پای مربی اسبق پرسپولیس قطع شد!
به دلیل بیماری شــدید پای ســرمربی اســبق تیم فوتبال پرســپولیس قطع شد. استانکو 
پوکله پوویــچ اولین مربی کروات که حضــور کوتاهی را در تیم ملی ایران تجربه کرد و مربی 
پرســپولیس تهران شد به علت بیماری پای خود را از دست داد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
پرســپولیس تهران در حاشیه نشست خبری قبل از بازی با پیکان در هفته ششم لیگ برتر 
این خبر را تایید کرد. گفته می شــود برای پیشگیری از خشک شدن رگ های پای استانکو 
پزشکان مجبور شدند تا تصمیم به قطع عضو بگیرند. سرمربی سابق پرسپولیس سال هاست 

که از بیماری دیابت رنج می برد. 

مهاجم عراقی در یک قدمی استقلال
علی باسم حسون، مهاجم تیم ملی امید عراق و دومین گلزن برتر لیگ این کشور هفته 
گذشــته برای عقد قرارداد به تهران ســفر کرد و از روز سه شنبه در تهران حضور دارد. 
این بازیکن در تســت های پزشکی استقلال شرکت کرده و با مشخص شدن نتایج این 
تســت ها قرارداد او با استقلال امضا می شود. هنوز قرارداد نهایی این بازیکن با استقلال 
امضا نشــده اما طی روزهای گذشــته آبی ها با این بازیکن به توافق نهایی در مســائل 
مالی برای قراردادی 2 ســاله دست پیدا کرده اند. این بازیکن در صورت عقد قرارداد با 

استقلال در لیست زیر 23 سال قرار می گیرد. 

خط و نشان خلعتبری برای پاسورها
محمدرضا خلعتبری پس از اتفاقات نامیمون ســال گذشته در گسترش فولاد و سایپا، 
در لیــگ هفدهم انگیزه زیادی برای جبران دارد. او امســال با پیراهن پدیده در لیگ 
به میدان می رود و تاکنون یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیمش بوده اســت. خلعتبری در 
بازی پدیده و ســایپا نیز پاس گل دوم تیمش را به معین عباسیان داد تا برترین پاسور 
تیم مشــهدی لقب بگیرد. این ســومین پاس گل خلعتبری در لیگ هفدهم محسوب 
می شــود که او را در کنار ربیع عطایا و پایین تر از محســن مسلمان دومین پاسور برتر 

لیگ برتر می کند. 

سنگین ترین شکست استقلال خوزستان
تیم اســتقلال خوزستان در هفته ششم لیگ برتر با ۶ گل در اصفهان 
مغلوب ذوب آهن شــد تا سنگین ترین شکست این تیم در تاریخ لیگ 
برتر ثبت شود. شکست برابر ذوب آهن سنگین ترین شکست شاگردان 

ویسی در طول 5 سال حضور در لیگ برتر بود. 
پایان طلسم تارتار برابر منصوریان 

در هفته ششــم لیگ برتر، پارس جنوبی موفق شــد با 2 گل از ســد 
استقلال عبور کند تا اولین برد مهدی تارتار مقابل منصوریان و استقلال 
ثبت شود. پیش از این تارتار سرمربی موفق این فصل پارس جنوبی آمار 
بسیار بدی برابر استقلال تهران داشت. این سرمربی در ۷ تقابل قبلی 
برابر استقلال متحمل ۶ شکست و تنها موفق به کسب یک امتیاز شده 
بود. تارتار برابر ســرمربی استقلال نیز وضعیت جالبی نداشت و مقابل 
منصوریان با 3 تیم مختلف در 3 بازی فقط یک امتیاز کسب کرده بود. 

رکورد ذوبی ها با قلعه نویی
تیم فوتبال ذوب آهن در هفته ششــم رقابت هــای لیگ برتر با ۶ گل 
استقلال خوزستان را شکست داد. شاگردان قلعه نویی با ۶ گلی که برابر 
استقلال خوزستان به ثمر رساندند، رکورد جدیدی را ثبت کردند. این 
تیم اصفهانی تا پایان هفته ششم لیگ برتر موفق به زدن ۱2 گل شده 

که رکورد جدیدی برای این تیم به حساب می آید. 
هت تریک پنالتی در استقلال 

اســتقلال که در این فصل آمار بدی در ارتکاب پنالتی داشــت مقابل 
پنالتی گیرتریــن تیم لیگ هفدهم یعنی پارس جنوبی مرتکب خطای 
پنالتی شد. استقلال تا پیش از این در بازی های لیگ و حذفی مرتکب 
3 خطای پنالتی شده که از این 3 خطا، 2 خطا توسط مهدی رحمتی، 
دروازه بان اســتقلال انجام شــده بود. در این بــازی با غیبت رحمتی؛ 
سیدحسین حسینی درون دروازه قرار گرفت و این بار نوبت سنگربان 
جوان استقلال بود که پنالتی دهد تا استقلال در مجموع ۷ دیدار لیگ 

و حذفی مرتکب ۴ خطای پنالتی شده باشد. 
جهنم جم برای میهمانان

پارس جنوبی که با حمایت تماشــاگران خونگرم و وفادار خود، یکی از 
هیجان انگیزترین تیم های لیگ هفدهم اســت، تا بدین جای مسابقات 
3 پیروزی خانگی و 8 گل زده در ورزشــگاه تختی را به نام خود ثبت 

کرده که از این حیث بهترین آمار را میان تیم های لیگ برتری دارد. 
استراحت به اصلی های الهلال

رامون دیاز، سرمربی الهلال در بازی تیمش در هفته چهارم لیگ برتر 
عربســتان مقابل تیم احُد به ۶ بازیکن کلیدی اش به خاطر آمادگی در 
دیدار رفت مقابل پرسپولیس اســتراحت داد. عبدا... المعیوف، اسامه 
هوساوی، یاسر الشهرانی، عبدالملک الخبیری، نیکولاس ملیسی و عمر 

خربین بازیکنانی بودند که در ترکیب اصلی الهلال قرار نگرفتند. 
غیبت ادامه دار انصاری فرد 

المپیاکوس دیروز در هفته چهارم رقابت های سوپر لیگ یونان از ساعت 
22 به مصاف تیم آستراس تریپولیس رفت که باز هم کریم انصاری فرد، 

مهاجم ایرانی این تیم در لیست ۱8 نفره تیم یونانی حضور نداشت. 
پاس گل جهانبخش در روتردام

اولین بازی هفته پنجم اردویژه هلند بامداد شنبه میان تیم های اسپارتا 
روتــردام و آلکمار برگزار شــد که تیم میهمان بــا نتیجه 2 - صفر از 
سد میزبانش گذشــت. گل دوم آلکمار روی پاس علیرضا جهانبخش 

به دست آمد. 

بدرنگ ترین آبی تاریخ 

فقــط ۶ هفتــه از شــروع لیــگ 
هفدهــم گذشــته و در همیــن ۶ 
هفته اســتقلال ۴ بار طعم تلخ شکست را چشیده 
اســت. با نگاهی به بازی های اســتقلال می توان به 
ده ها مورد به عنوان دلایل ناکامی اســتقلال اشاره 
کرد که در تمامــی این موارد ردپــای منصوریان 
به عنوان ســرمربی و تصمیم گیرنــده اصلی دیده 
می شــود. خیلی از این اشتباهات فصل گذشته هم 
به چشــم آمد اما به هر حال پیــروزی در داربی و 
نایب قهرمانی استقلال ابقای منصوریان در سمتش 
را به دنبال داشت. با توجه به اشتباهات منصوریان 
در فصل قبل، پیش بینی می شــد او فصل جدید را 
با اشــتباهاتی کمتر آغاز کند اما او تحت تاثیر جو 
کاذب در بازار نقل وانتقالات، بازیکنانی را جذب کرد 
که نیاز این تیم نبودند. هیچ کس متوجه نشد چرا 
بازیکنانی مثل شجاعیان، بیت سعید، جباری و حتی 
شهباززاده راهی این تیم شدند. این در حالی است 
که منصوریان بازیکن تاثیر گذاری مثل برزای جوان 
و مگویان را در لیست مازاد قرار داد. استقلال فصل 
گذشــته با ۴5 گل زده بعد از پرسپولیس بهترین 
خــط حمله لیگ را داشــت و یکــی از نقاط قوت 
تیم منصوریان در فصل گذشــته همین خط حمله 
کارآمد بود و ســرمربی آبی ها بدون در نظر گرفتن 
این مسئله با دست خودش نقطه قوت تیمش را به 
نقطه ضعف تبدیل کرد. داریوش شجاعیان، سجاد 

شــهباززاده، مجتبی جباری، حســن بیت ســعید، 
مهدی قائدی و سرور جبارف در فاز تهاجمی به تیم 
منصوریان اضافه شدند تا استقلال با خط حمله ای 
کاملا متفاوت و دگرگون شــده پا به لیگ هفدهم 
بگذارد. برای این تغییرات در فاز تهاجمی استقلال 
حدود ۶ میلیارد هزینه کرد و پس از ۶ هفته بحران 
گلزنــی این تیم هنوز ادامــه دارد و تیم منصوریان 
یکــی از بدترین خطوط حمله تاریخ لیگ برتر را به 
خود اختصاص داده است. زمانی به عمق فاجعه پی 
می بریم که بدانیم تا اینجای فصل و در این ۶ هفته، 

2۶ بازیکن لیگ برتر به تنهایی توانســته اند بیشتر 
از تیم استقلال گل بزنند؛ مرتضی تبریزی، مهدی 
طارمی، فرشــاد احمدزاده، علی دشــتی، آلویس 
نانگ، حســین مهربــان، محمد قاضی، آگوســتو 
سزار، لوسیانو پریرا و عیسی آل کثیر و ۱۶ بازیکن 
دیگر که 2 گله هســتند به تنهایی بیشــتر از تیم 
منصوریان در این فصل موفق به گلزنی شــده اند. 
رکورد منفی اســتقلال باعث شــده آبی ها تنها ۴ 
امتیاز را در کیسه خود اندوخته باشند و در جایگاه 
پانزدهــم جدول رده بندی رقابت ها قرار بگیرند. در 

این میان تنها گل زده اســتقلال نیز توسط سرور 
جبارف مقابل تراکتورسازی تبریز بود آن هم روی 
اشــتباه دروازه بان در جای گیری به ثمر رســید و 
هنوز پــای مهاجمان این تیم بــه گلزنی در لیگ 
برتر باز نشــده است! اســتقلال علیرضا منصوریان 
که فصل گذشــته در 28 دیدار خود در لیگ برتر 
موفق به گلزنی شــده بود و تنها در 2 دیدار از به 
ثمر رساندن گل عاجز مانده بود تا بدین جای لیگ 
هفدهم در 5 دیــدار در انجام این امر ناموفق بوده 
اســت. نتایج ضعیف منصوریــان آیینه تمام قدی 
اســت از اشــتباهات این مربــی در نقل وانتقالات 
تابســتانی؛ جایی که منصوریــان روی نام برزای 
جــوان و آینده دار خط قرمز کشــید و برای راضی 
نگه داشــتن ســکوها و برخی از دوستان؛ مجتبی 
جباری همیشه مصدوم را به تیمش اضافه کرد. او 
در ادامه اشــتباهات خود مگویان چند پسته را هم 
کنار گذاشت تا با جذب به اصطلاح یک شاه ماهی 
نشــان دهد که از رقبا در بازار عقب نمانده است. 
در واقع منصوریان با دستان خودش تیمش را خلع 
ســلاح کرد و اگر قرار باشــد عامل اصلی ناکامی 
اســتقلال معرفی شود بدون شک او کسی نخواهد 
بود جز ســرمربی تیــم! منصوریان با اشــتباهات 
جبران ناپذیــرش به نوعی هم ترمز اســتقلال را 
کشید و هم خودزنی کرد و حالا عمر مربیگری اش 

در این تیم به مویی بند است!

سرمربی سرشــناس روبین با اشاره به بحران مصدومیتی که گریبان بازیکنانش 
را گرفتــه از غیبت 2 تا 3 مهــره کلیدی این تیم در بازی فردا شــب خبر داد. 
روبین کازان در بازی هفته دهم لیگ برتر روســیه باید در خانه از اورال پذیرایی 
کند. جدالی که امتیازات آن برای سر و سامان دادن به وضعیت این تیم در جدول 
اهمیت بسیار زیادی دارد. قربان بردیف، سرمربی ترکمن باشگاه روبین در آستانه 

این دیدار با گله از بحران مصدومیتی که اردوی کازانی ها را در بر گرفته اشــاره ای به آخرین وضعیت ستاره 
ایرانی خود داشت و گفت: »سردار هنوز هم مصدوم است و باید تست های نهایی را به همراه 2 بازیکن دیگر 

زیر نظر کادر پزشکی انجام دهد اما احتمال این که آن ها به بازی فردا شب نرسند، بسیار زیاد است.«

آزمون غایب احتمالی روبین در هفته دهم روسیه

مجید جلالی، ســرمربی پیکان در خصوص بازی امشب تیمش مقابل پرسپولیس 
گفت: »هر تیمی که بخواهد با پرسپولیس بازی کند کار سختی دارد اما معتقدم هر 
تیم خوب پاشــنه آشیلی دارد و مهم این است که آن را پیدا و روی آن کار کنیم. 
برای این کار فکر و تمرین کرده ایم. امیدوارم در استادیوم پر از تماشاگر بازی خوبی 
انجام دهیم.« جلالی درباره نقطه ضعفی که از پرسپولیس پیدا کرده، گفت: »ترجیح 

می دهیم این موضوع را در زمین پیاده کنیم. همه می دانیم پرسپولیس پارامترهای زیادی در حمله دارد؛ ضمن 
این که نیمکت آن هم می تواند حلال مشکلاتش باشد. ما در پایان هفته پنجم وضعیت بهتری نسبت به پارسال 

داریم اما امسال در بخش حمله خلع سلاح شده ایم. این موضوع در شروع لیگ می تواند تاثیرگذار باشد.«

جلالی: پرسپولیس هم نقطه ضعف دارد
گلر تیم ملی از لیگ سوئد می رود؟

علیرضا حقیقی باید در آستانه جام جهانی تصمیم مهمی بگیرد. 
هفته بیســت ودوم لیگ سوئد برگزار شد و تنها چند هفته دیگر 
رقابت های لیگ این کشــور به پایان می رســد. با پایان بازی ها، 
لیگ برای مدتی تعطیل می شــود و این مسئله می تواند به ضرر 
بازیکنان ملی پوش از جمله حقیقی و سامان قدوس باشد. آن ها 
مجبورند مدتی از میادین به دور باشــند. در همین حال شنیده 
می شــود علیرضا حقیقی در تلاش اســت به باشگاه جدید نقل 
مکان کند. البته مشکل اینجاست که اکثر لیگ ها شروع شده اند 

و تیم ها لیست خود را بسته اند.

وضعیت مبهم ابراهیمی برای 
بازی با ذوب آهن

امید ابراهیمی، هافبک دفاعی اســتقلال که مدتی 
از میادیــن فوتبال دور بود در حــال حاضر دوران 
آســیب دیدگی اش را پشــت سر گذاشــته اما برای 
حضــور در بــازی برابر ذوب آهــن وضعیت مبهمی 
دارد. بر اســاس این گزارش، بازی با ذوب آهن برای 
اســتقلالی ها حساس است و باید دید آیا آبی پوشان 
برای بازی دادن به ابراهیمی ریســک خواهند کرد 
یا خیر. به نظر می رســد نظــر امین نوروزی، رئیس 
گروه پزشــکی باشگاه اســتقلال در مورد وضعیت 
امید ابراهیمی در نهایت همه چیز را مشخص کند. 
دیدار استقلال - ذوب آهن اصفهان از ساعت 20 روز 

چهارشنبه 29 شهریور ماه 9۶ برگزار خواهد شد. 

شاگردان علی کریمی 
ممنوع المصاحبه شدند

مســئولان باشــگاه نفت طلاییــه بازیکنانشــان را 
ممنوع المصاحبه کرده اند. مســئولان باشــگاه نفت 
طلاییه تهران در اقدامی عجیب بازیکنان تیمشــان 
را ممنوع المصاحبه کرده انــد چراکه به اعتقاد آن ها 
رســانه ها برای این تیم حاشیه ســازی می کنند. به 
گزارش نامه نیوز، این اقدام در حالی صورت گرفته که 
وب ســایت متعلق به مالک جدید باشگاه نفت مدعی 
شده اخبار باید فقط از این طریق به دست مخاطبان 
برســد و خبرهای دیگر معتبر نیستند. این موضوع 
باعث شــده تا بازیکنان این تیم که اکثرا با رسانه ها 
ارتباط خوبــی دارند از این موضوع گله مند شــوند 
چراکه قادر نیستند در رسانه ها حضور داشته باشند. 

جریمه در انتظار استقلالی ها
اعضای تیم فوتبال اســتقلال تهران با جریمه مالی 
مواجه خواهند شد. اســتقلال تهران در ادامه نتایج 
ضعیف خــود در جم برابر پــارس جنوبی با 2 گل 
شکســت خــورد تا همچنــان اوضاعــی بحرانی را 
تجربه کند. مدیران اســتقلال که به تازگی بخشی 
از پیش قرارداد اعضای تیــم را پرداخت کرده اند به 
شــدت از عملکرد تیم گلایه دارند. ظاهرا قرار است 
در اولیــن گام به خاطر نتایــج ضعیف در لیگ برتر 
تمام اعضای تیــم از بازیکنان گرفته تــا مربیان با 
جریمــه مواجه شــوند. طبق شــنیده ها میزان این 
جریمه مالی حداقل 5 درصد از مبلغ قرارداد اعضای 

تیم خواهد بود.

واکنش سرمربی پرسپولیس به حضورش 
روی نیمکت تیم ملی ایران

برانکو: فقط روی پرسپولیس 
تمرکز می کنم

ایوانکوویچ،  برانکــو 
پرسپولیس  سرمربی 
در آستانه بازی امشب 
تیمــش مقابل پیکان 
تهران و همچنین بازی 
رفت مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا 
پرداخت  به گفت وگو  الهلال عربستان  مقابل 

که می خوانید.
 دلیل اصرار شما به حساسیت بازی با پیکان 

خیلی عجیب است. 
پیــکان با تمام قدرت برابر ما بــازی خواهد کرد و 
می خواهد از فضای ایجاد شده بعد از برد پرسپولیس 
استفاده کند. البته ما هم دوست داریم با پیروزی به 

استقبال بازی با الهلال عربستان برویم. 
 به نظر می رسد نگران هستید؟

بعد از بازی با الاهلی رضایتمندی ویژه وجود دارد 
ولی چنین شادی می تواند مقداری ما را ناخواسته 
از جدیت بیندازد. اینطور بازی ها می تواند برای همه 
تیم های خوب، بحران زا باشد تا تیم را با افت روبه رو 

کند.
 با تمام نفرات به میدان خواهید رفت؟

جلال حسینی دچار کشیدگی همسترینگ شده و 
باید وضعیتش بررســی شود ولی نمی توانیم درباره 
او ریســک کنیم. فقط امیدواریم باتوجه به غیبت 
محمــد انصاری و کمال کامیابی نیا در بازی رفت با 
الهلال، جلال به این مسابقه برسد. البته برای بازی 
با پیکان با توجه به فشــردگی بازی ها به چند نفر 

استراحت می دهیم. 
باز هم مشکلات مالی تان دردسرساز   گویا 

شده. 
 الهلال می تواند 3۷ میلیون یورو برای اســتخدام 
۴ ماهــه دیگو کاســتا پرداخت کنــد. نمی دانم 
تیــم الهلال در چه فازی اســت. به هــر حال ما 
پرســپولیس هســتیم و نیاز به حمایت های ویژه 
داریم تا بتوانیم با تیم های اینچنینی رقابت کنیم. 
البته این موضوع ربطی به نگاه اقتصادی بازیکنانم 
به فوتبال ندارد و آن ها توانایی هایشــان را نشــان 

داده اند. 
 موفقیت کم نظیرتان با باشگاه پرسپولیس 
شما را تبدیل به آلترناتیو کی روش کرده است. 
مــن درباره تیم ملــی ایران تنها یــک اظهارنظر 
می کنم. امیــدوارم بهترین نتایج را بگیرند. خودم 
فقط و فقط به پرســپولیس فکر و تمرکز می کنم 
و نظری درباره تیم های دیگر مثل استقلال و تیم 

ملی فوتبال ایران ندارم.

امشب از ســاعت 20 پرسپولیس و پیکان در آخرین 
بازی از هفته ششــم لیگ برتر در ورزشــگاه آزادی 
مقابل هم قرار خواهند گرفت. این بازی در حالی برگزار می شــود که 
پارس جنوبی جم در ادامه نتایج درخشــان خود توانست استقلال را 
هم شکست دهد و حالا پرسپولیسی ها برای بازگشت به صدر جدول 
به 3 امتیاز بازی امشــب نیاز دارند؛ اتفاقی کــه اگر رخ دهد فاصله 
پرسپولیس با رقیب دیرینه اش یعنی استقلال در همین شروع لیگ 
به ۱2 امتیاز می رسد. پرسپولیس بعد از صعود تاریخی به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا حالا به لیگ برتر برگشته و دوست ندارد بعد از 
یک صعود شــیرین از رقابت های داخلی غافل شود. برانکو به خوبی 
می داند خوابیدن در باد برد مقابل الاهلی و جدی نگرفتن پیکان چه 
عواقبی برای تیمش خواهد داشــت. بدون شک امسال شاهد یکی از 
کامل ترین و بهترین پرســپولیس های تاریخ هســتیم و بازی مقابل 
این تیم برای هر تیمی ســخت و دشوار اســت. پیکان با اندوخته 5 

امتیازی از 5 بازی گذشته در رده سیزدهم جدول جا خوش کرده و 
برای جدا شــدن از جمع قعرنشینان لیگ تمام امتیازهای این بازی 
را می خواهد. هرچند شــاید خود پیکانی ها هم بــه این نکته اذعان 
داشــته باشند که بردن این پرســپولیس آن هم در ورزشگاه آزادی 
کار ســاده ای نیســت. البته این را هم فراموش نکنید که جلالی در 
این ســال ها رقیب سرســختی برای برانکو بوده و در 5 تقابل قبلی، 
سرمربی کروات سرخ پوشان فقط یک بار برنده بوده است. مهمترین 
نکته بازی، تقابل گادوین منشــا و ســیامک نعمتی 2 ســتاره فصل 
پیش پیکان با تیم  سابقشــان است و با توجه به فشردگی بازی های 
داخلی و آسیایی پرسپولیس احتمال حضور این 2 بازیکن در ترکیب 
اصلی برانکو زیاد به نظر می رسد. پرسپولیس در 5 بازی قبلی مقتدر 
نشان داد و برتری خود را به حریفان دیکته کرد و حالا باید دید این 
تیم پس از بازی ســنگین مقابل الاهلی می تواند طراوت همیشــگی 
را داشته باشــد. تنها مصدوم پرسپولیس سیدجلال حسینی است و 

به بازی با پیکان هم نمی رســد. با ایــن حال با وجود محمد انصاری 
و شــجاع خلیل زاده در قلب خط دفاعی جای خالی کاپیتان سرخ ها 

احساس نخواهد شد.

پایان هفته ششم با بازی پرسپولیس-پیکان

سرخ پوشان به دنبال بازگشت به صدر

امیدواری ذوب آهن به حل مشکل کی روش
کی روش استنلی، مهاجم برزیلی ذوب آهن که به دلیل جعل مدارک 
از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با محرومیت مواجه شده، 
همچنان در اصفهان به ســر می برد. این بازیکــن با وجود اتفاقی که 
برایش رخ داده با ذوب آهنی ها تمرین می کند و در انتظار صدور مجوز 
بازی خودش اســت. به گفته سرپرســت ذوب آهن کمیته انضباطی 
ایجنت این بازیکن را توبیخ کرده و مدیربرنامه های او نیز در پی تهیه 
مدارک واقعی از فدراسیون فوتبال برزیل است. پیش از این نامه ای از 

سوی این ایجنت ارایه شده بود که جعلی از آب درآمد.

با میزبانی پرسپولیس در دبی مخالفت شد
میزبانی سرخ پوشان از الهلال در استادیوم 

سلطان قابوس 
باشگاه پرسپولیس برای دیدار خود در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
خواســتار بازی در دبی بود که مشخص شد مســئولان فوتبال کشور 
 AFC امارات با این مسئله مخالفت کرده اند. با این وجود، سایت رسمی
در بخش دیدارهای باقی مانده لیگ قهرمانان آســیا، ورزشگاه میزبانی 
پرسپولیس را ســلطان قابوس زده است. دیدار رفت 2 تیم به میزبانی 
الهلال چهارم مهرماه در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی برگزار خواهد 
شــد. در حالی دیدار رفت تیم های پرســپولیس و الهلال عربستان روز 
چهارم مهرماه در مســقط برگزار می شــود که باشگاه الوصل امارات به 
عنوان ورزشــگاه خانگی الهلال برای این بازی معرفی شــده است. این 
در حالی است که سایت رسمی باشگاه الوصل با انتشار پیامی حمایت 

همه جانبه خودش از الهلال را اعلام کرده است.

 به نقل از ســایت رســمی فدراسیون فوتبال، 
2۷ شــهریورماه آخرین مهلت ارسال مدارک 
باشــگاه های لیگ برتری جهت تعیین وضعیت 
بدهی باشــگاه های ایرانی اســت و بعد از این 
تاریخ باشــگاه ها نمی توانند به دفاع از عملکرد 
مالــی خود بــرای دریافت مجــوز حرفه ای از 
کنفدراســیون بپردازند. با توجه به درخواست 
کنفدراســیون فوتبال آســیا مبنی بر تعیین 
وضعیت بدهی باشــگاه های ایرانی به اشخاص 
حقیقــی و حقوقی، اعــم از داخلی و خارجی 
با توجه بــه این که مدارک ارســالی از جانب 
باشگاه ها اکثرا ناقص بوده یا هیچ گونه مدرکی 
ارســال نکرده اند، برای آخرین بار رسما اعلام 
می شــود که باشــگاه های لیگ برتری تا 2۷ 
شهریورماه فرصت دارند تا نسبت به تهیه نامه 
رسمی به همراه مســتندات لازم در خصوص 
تعداد، وضعیــت پرونده ها و بدهی های داخلی 
بین المللی باشــگاهی خود به کلیه اشــخاص 

حقیقــی و حقوقــی اقدام کننــد و در نامه ای 
همراه با مستندات تحویل کمیته صدور مجوز 
حرفه ای مستقر در سازمان لیگ دهند. پاسخ و 
مستندات دریافتی از سوی باشگاه ها در مهلت 
فوق عینا در قالب یک گزارش به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا ارســال خواهد شد. لازم به ذکر 
است، مسئولیت مدارک ارســالی و همچنین 
عدم ارسال پاسخ و مســتندات صرفا بر عهده 
باشــگاه های مربوطه اســت و هیچ مسئولیتی 
تحت هیچ عنوانی بر عهده فدراســیون فوتبال 
نخواهد بود. به این ترتیب با ضرب الاجل جدید 
فدراســیون فوتبال به باشگاه های لیگ برتری 
به خصوص نماینده های آسیایی ایران در فصل 
پیش رو می توان این گونه برداشت کرد که این 
تیم ها تنها 2۴ ســاعت فرصت دارند تا جلوی 
باطل شــدن پرونده حرفه ای و مجوز ورود به 
لیــگ قهرمانان آســیا را بگیرنــد در غیر این 
صورت باید در انتظار وداعی تلخ با آسیا باشند.

نتایج ضعیف اســتقلال با منصوریان در فصل 
جاری و شکست برابر پارس جنوبی باعث شد 
تا دوبــاره زمزمه اخراج علیرضــا منصوریان و 
حضور یکســری نام ها از جمله فرهاد مجیدی 
روی نیمکت آبی پوشــان به گوش برسد. حال 
فرهــاد مجیــدی در مصاحبه بــا خبرآنلاین 
بــه بعضی شــایعات جواب داده کــه در ادامه 

می خوانید. 
 چند هفته قبل بعد از شکست استقلال 
مقابل پدیده از منصوریان حمایت کردی، 

حالا چه نظری داری؟
متاسفانه تیم محبوب من در سال های گذشته 
تا به امروز اسیر سهم خواهی گروه های مختلف 
شــده و چیزی کــه امروز مــا می بینیم فقط 
محصول امروزی ها نیست و دیگران هم در این 
افت فاحش سهیم هستند. آیا تصمیم گیرنده ها 
از خود نمی پرســند که چرا مدام شکســت ها 
تکرار می شــود؟ اســتقلال در ۴ فصل گذشته 

3 مربی مختلف داشــته و 2 مدیــر! ناراحتی 
هواداران اســتقلال را هم درک می کنم و حق 
با آن هاست. دولت نباید نسبت به امور باشگاه 

استقلال با میلیون ها هوادار بی تفاوت باشد. 
 شایعاتی به گوش می رسد که گویا شما 

گزینه جانشینی منصوریان هستید؟
من صــد بار گفتــم و باز هم تاکیــد می کنم 
که فعلا نمی خواهم ســرمربی باشم و ترجیح 
می دهم کــه کارم را در کنار یک مربی خوب 

خارجی شروع کنم. 
قبل خبر  هفته  برخی رســانه ها چند   
از مربیگری شــما در تیم زیر 16 ســال 
اسپانیول دادند دلیل این که کار مربیگری 

را از تیم های بزرگسالان شروع نکردی؟
با کی روش مشــورت کردم و او به من توصیه 
کــرد که از رده پایه مربیگری را شــروع کنم. 
یــادی هم کنم از برنو متســو کــه او هم این 

توصیه را به من داشت.

احتمال حذف تیم های بدهکار ایرانی  از لیگ قهرمانان فرهاد مجیدی: دستیار سرمربی خارجی می شوم!
24 ساعت تا پایان مهلت ای اف سی واکنش کاپیتان سابق آبی ها به شایعه سرمربیگری در استقلال

 بعد از شکســت تیم اســتقلال تهران در شهر جم مقابل پارس جنوبی، هواداران این تیم هجمه سنگینی از حملات خود را نسبت 
به وزیر ورزش آغاز کردند. علیرضا منصوریان تنها فردی نبود که بعد از شکســت اســتقلال مقابل پارس جم مورد انتقادات تند و 
هجمه حملات هواداران اســتقلال قرار گرفت. تیم مدیریتی باشگاه اســتقلال هم از این گزند بی نصیب نماند و هواداران این تیم 
نسبت به عملکرد هیئت مدیره هم نقد های تندی داشتند. اعتراض استقلالی ها به اینجا هم ختم نشد و در فاز بعدی حملات این 
تیم مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان بود که هدف حملات و انتقادات تند هواداران استقلال واقع شد. در پی شدت گرفتن 
ایــن اتفاق، وزیر ورزش و جوانان در واکنش به حجم بالای انتقادات هواداران اســتقلال صفحه خود در فضای مجازی را از حالت 
عمومی به حالت خصوصی درآورد و با بستن این صفحه باعث شد تا از حجم حملات به خودش کاسته شود. در واقع این اولین و 

شاید هم تنها واکنش وزیر ورزش به نارضایتی هواداران استقلال از شرایط کنونی تیمشان بود.

سلطانی فر حساب 
کاربری اش را 

بست!

با هجمه هواداران استقلال 
به صفحه وزیر ورزش 

واکنش مجیدی به خبر غیبتش در 
لیست اسپانیول 

تقریبا یک ماه پیش خبری در مورد مربیگری فرهاد مجیدی در 
رده های پایه اسپانیول در برخی رسانه ها و فضای مجازی مطرح 
شد اما اعلام رسمی لیست کادر فنی تمامی تیم های پایه توسط 
باشگاه اسپانیایی نشان می دهد که این خبر صحت نداشته است. 
با بررسی تمامی ۱۱ تیم رده های پایه اسپانیول، مشخص شد که 
خبری از فرهاد مجیدی در رده های پایه این تیم نیســت. البته 
این رســانه ها در حالی چنین خبری را منتشر کردند که فرهاد 
مجیدی روز گذشته با انتشار عکسی از خود با پیراهن اسپانیول 

به نوعی پاسخ آن ها را داد و خبر را تکذیب کرد.


